令和２年５月２５日

育友会会員の皆様

奈良県立高円高等学校育友会

会  長   西 藤  理 紗

令和２年度 育友会総会（書面総会）のご案内

初夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は育友会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

先日 r365保護者メールにてご案内させていただきましたとおり、令和２年度の育友会総会は、今

般の新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、皆様にお集まりいただく形式での開催を中止し、

下記のとおり書面による審議とさせていただきます。

つきましては、同封の総会資料をよくお読みいただき、６月１０日(水)までに以下の議決権行使書

を担任の先生までご提出いただきますようお願いいたします。

なお、会則には書面総会の規定がないため、回答数の過半数以上の賛成をもって可決とします。ま

た、期日までに提出がない場合や白票は賛成とみなします。

皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

記

審 議 日 令和２年６月１０日(水)

議 案 別紙のとおり

提出期間 令和２年６月１日(月)～１０日(水) 担任の先生まで

以上

------------------------------------------------------------ きりとり ------------------------------------------------------------

育友会総会 議決権行使書

奈良県立高円高等学校育友会会長 宛

  年  組  番  保護者氏名

※お子様が２名以上在籍される場合はいずれかのクラスで１枚ご提出ください。

全ての議案について賛否を〇印で表示ください。

議 案 議案に対する賛否 議 案 議案に対する賛否

第１号議案 賛 ・ 否 第８号議案 賛 ・ 否

第２号議案 賛 ・ 否 第９号議案 賛 ・ 否

第３号議案 賛 ・ 否 第１０号議案 賛 ・ 否

第４号議案 賛 ・ 否 第１１号議案 賛 ・ 否

第５号議案 賛 ・ 否 第１２号議案 賛 ・ 否

第６号議案 賛 ・ 否 第１３号議案 賛 ・ 否

第７号議案 賛 ・ 否